Протокол Ns 09122-2
Заседания Совета НП СРО

КГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ )

г. Ярославль 22 сентября 2016 года

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.
Абдрахимов Р.И, Маньков О,В., Катаев А.В., Жаворонков А.Ю., Соловьев А.В., Минашкин
в.и.
Генеральный директор Партнерства - Грабарёв А.С.
Щиректор Ивановского филиала Партнерства - Федин М.А.

Повестка дня:
1. Рассмотрение материалов по вьuIвленным нарушениям Требований к выдаче

свидетельства о допуске к работам членов Партнерства, Правилам
саморегулирования и Правилам контроля:

- ООО кУЭСК> (ИНН З702574160);
- ООО <ЭнергоСила> (ИНН З702084800).

По первому вопросу:
Слушали: Грабарева А.С., который сообщил, что в отношении ооо кУЭСК> (инн

З702574160), ООО <ЭНеРГОСила> (ИНН З702084800) действие свидетельства были
приостановлены. ооо куэск), ооо кэнергосила) устранили допущенные нарушения.
рекомендовал: возобновить действия Свидетельств следующим организациям:- ООО кУЭСК> (ИНН З702574160);

- ООО кЭнергоСила> (ИНН З702084800).

голосовали: за
против
воздержались

- 100 %о голосов

- 0 % голосов

- 0 % голосов

решили: возобновить действия Свидетельств следующим организациям:- ООО кУЭСК> (ИНН З702574|60);
- ООО <ЭнергоСила> (ИНН 3702084800).

Председатель Совета
нп сро (глАввЕрхнЕволжскстроЙ> Матросов В.Г.